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RichardBobst  T-D: 062 916 67 74

 N-P: r.bobst@amman-group.ch
 F-D: 062 916 64 02

 E-D: r.bobst@ammann-group.ch

Herr
Richard Bobst
Amman Management AG
Eisenbahnstrasse 25
4901 Langenthal

AntonHuber  T-O: 058 588 28 20
 F-O: 058 588 28 30

 E-D: anton.huber@ch.abb.com

Herr
Anton Huber
Lernzentren
Affolternstrasse 52
8050 Zürich

BarbaraJasch  T-D: 01 241 23 40
 F-O: 052 214 23 24

 E-D: bj@zli.ch

Frau
Barbara Jasch
Zürcher Lehrmeistervereinigung
Informatik, Kurszentrum
Zürcherstrasse 19
8400 Winterthur

WalterMüller  T-D: 041 724 31 60
 F-D: 041 724 52 54

 E-D: walter.mueller@berufzug.ch

Herr
Walter Müller
BERUF ZUG
Berufsbildung
Feldstrasse 1
Postfach
6301 Zug

Hans PeterNafzger Herr
Hans Peter Nafzger
Postfach 65
3662 Seftigen

HugoNussbaumer  T-D: 041 728 32 80
 F-O: 041 728 38 37

 E-D: Hugo.nussbaumer@vd.zg.ch

Herr
Hugo Nussbaumer
Gewerblich-industrielle Berufsschule Zug
Baarerstrasse 100
6302 Zug

DanielRuoss  T-D: 01 782 68 87
 F-O: 01 782 68 89

 E-D: daniel.ruoss@r-au.ch

Herr
Daniel Ruoss
Regionales Ausbildungszentrum Au
Seestrasse 295
8804 Au

BrunoSchwager  T-O: 052 728 38 38
 F-O: 052 728 38 00

 E-D: schwager@tbs-tg.ch

Herr
Bruno Schwager
Technische Berufs- und
Berufsmittelschule Frauenfeld
Kurzenerchingerstrasse 8
8500 Frauenfeld

RetoSollberger  T-D: 031 335 93 35

 N-P: 079 456 43 21
 F-O: 031 335 91 60

 E-D: iet@gibb.ch

Herr
Reto Sollberger
Gewerblich-Industrielle Berufsschule
Bern
Elektrotechnische Abteilung
Lorrainestr. 1
3000 Bern 11
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BenediktSutter  T-O: 031 337 37 37
 F-O: 031 337 37 39

 E-D: benedikt.sutter@lwb.ch

Herr
Benedikt Sutter
Lehrwerkstätten der Stadt Bern
Lorrainestrasse 3
Postfach
3013 Bern  11

LeoSyfrig  T-O: 041 618 08 48Herr
Leo Syfrig
Nidwaldner Gewerbeverband
Eichli 31
6370 Stans

MarcTobler  T-O: 061 467 88 88
 F-O: 061 467 88 99

Herr
Marc Tobler
Gewerblich-industrielle Berufsschule
Muttenz
Gründenstrasse 46
4132 Muttenz

WalterZeltner  T-O: 032 627 78 00

 E-D: walter.zeltner@bluewin.ch

Herr
Walter Zeltner
Verein Solothurner Informatik
Ausbildungsbetriebe
Gewerblich-industrielle Berufsschule
Solothurn
Kreuzacker 10
4500 Solothurn
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